

Ragione sociale/indirizzo: Donna Grazia srl -- Via Piazza, 2 Ottaviano (NA) 80044

Nome commerciale: Confettura extra di albicocca Pellecchiella

Paese di produzione: Italia

Peso netto: 216 gr

| Lista ingredienti | Paese di origine |
|--------------------------|-------------------------|
| Albicocca Pellecchiella | Italia |
| Zucchero | Italia |
| Limone | Italia |

| VALORI NUTRIZIONALI PER 100 gr | |
|---------------------------------------|------------------|
| VALORE ENERGETICO | 807 Kj /193 kcal |
| GRASSI | 0,1 gr |
| DI CUI SATURI | 0 gr |
| CARBOIDRATI | 50,0 gr |
| DI CUI ZUCCHERI | 49,0 gr |
| PROTEINE | 0,5 gr |
| SALE | 0 gr |

| Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze | SI | NO |
|--|-----------|-----------|
| Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati | | X |
| Crostacei e prodotti a base di crostacei | | X |
| Uova e prodotti a base di uova | | X |
| Pesce e prodotti a base di pesce | | X |
| Arachidi e prodotti a base di arachidi | | X |
| Soia e prodotti a base di soia | | X |
| Latte e prodotti a base di latte | | X |
| Frutta a guscio | | X |
| Sedano e prodotti a base di sedano | | X |
| Senape e prodotti a base di senape | | X |
| Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo | | X |
| Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO ₂ totale | | X |
| Lupini e prodotti a base di lupini | | X |
| Molluschi e prodotti a base di molluschi | | X |